
Darovací smlouvauzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občaňského zákoníku, ve zneni
pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY:
1. Firma:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zastoupena:

Bankovní spojení a č. ú.:

Osoba odpovědná za smlouvu:

Lidi Česká republika s.r.o.
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 158 00

(dále jen ,,Dárce")

a

2. Název:
SIdlo:
IČO:

Zastoupena:
Bankovní spojení a č. ú.:

Mateřská škola Bubeníčkova
Bubeníčkova 1880, 162 00 Praha

(dále jen ,,Obdarovaný")

(Dárce a Obdarovaný dále společně také jen ,,Strany" a každý z nich jednotlivě ,,Strana")

uzavÍrajÍ za niže uvedených podmínek tuto darovací smlouvu (dále jen ,,Smlouva").

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je poskytnutí finančního daru, který je Dárcem věnován pro účely
podle ČI. Ill této Smlouvy, a závazek Obdarovaného tento finanční dar přijmout.

ll.
Vymezeni daru

1. Dárce poskytne Obdarovanému finanční dar ve výši:

2. Dar bude předán Obdarovanému ve formě bankovního převodu na bankovní účet
Obdarovaného, který je uveden v záhlaví této Smlouvy, pod variabilním symbolem:

, a to do 30 dnů ode dne podpisu této Smlouvy. Obdarovaný tímto Dar přijímá
a zavazuje se jej použit na účel uvedený v ČI. Ill této Smlouvy.

1 Obdarovaný



3. Dar se považuje za poskytnutý okamžikem odepsáni příslušné Částky z bankovního účtu
Dárce ve Prospěch účtu Obdarovaného úvedeného v záhlaví této Smlouvy.

4. Obdarovaný se zavazuje do 5 pracovních dnů od připsáni příslušné Částky na jeho účet
uvedený v záhlaví této Smlouvy zaslat Dárci písemné potvrzeni o převzetí Daru, a to na
e-mailovou adresu kontaktní osoby Dárce úvedenou v záhlaví této Smlouvy.

Ill.
Účel daru

1. Obdarovaný se zavazuje použit Dar na pořízeni zahradních prvků.

lV.
Práva a povinnosti Stran

1. Dárce hodnotu Daru odečte od základu daně podle § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb.,
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Strany se dohodly, že pokud Obdarovaný použije Dar na jiný účel, než který je uveden
v ČI. Ill této Smlouvy a/nebo nesplní jakýkoli jiný závazek vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy, má
Dárce právo od této Smlouvy odstoupit, a to písemnou formou. Účinky takového
odstoupení nastávají dnem doručeni Obdarovanému, a to na adresu uvedenou v záhlaví
této Smlouvy. V případě takového odstoupení se Obdarovaný zavazuje vrátit Dárci Dar, a
to nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámeni o odstoupení od Smlouvy.

V.
Dodržování sociálních a ekologických standardů

1. Dodržování mezinárodně uznávaných minimálních sociálních a ekologických standardů
Obdarovaným je důležitým základem spolupráce mezi stranami. Proto se Obdarovaný
zavazuje dodržovat při své obchodní činnosti zejména minimální standardy sepsané
v Etickém kodexu Dárce, který tvoří přIlohu č. 1 této Smlouvy. Obdarovaný uznává zde
sepsaná ustanoveni jako základ této Smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem zápisu
do registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. V souvislosti s tím se Obdarovaný zavazuje doručit Smlouvu Digitální a
informační agentuře (DIA) k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nejpozději do 5 dnů
od podpisu této Smlouvy a obratem Dárci doložit splnění této povinnosti.

2. Obdarovaný bere na vědomí a souhlasí s tím, že Dárce je oprávněn dle vlastního uvážení
zveřejnit informaci o poskytnutí Daru pro propagační či jiné účely (např. odpovídajÍcÍm
odkazem na internetových stránkách, ve firemních prezentacích a/nebo obchodních
zprávách, publikacích, tiskových prohlášeních nebo v rámci jiných zveřejnění, at' již
jakéhokoli druhu).

Dárce 2 Obdarovaný



3. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze se souhlasem obou Stran, a to
formou písemného dodatku k této Smlouvě.

4. Pro vyloučení pochybností Strany uvádí, že za písemnou formu se na základě této
Smlouvy považuje rovněž uzavřeni, změna nebo zánik této Smlouvy učiněné elektronicky
prostřednictvím Adobe Sign. Kde se v této Smlouvě hovoří o jednání prostřednictvím
Adobe Sign, rozumí se tím jednání způsobem a prostřednictvím e-mailových adres Stran
dle zvláštního ujednání Stran.

5. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či
neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této Smlouvy
jako celku ani jiných jejich ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné
ustanoveni oddělitelné od zbytku Smlouvy. Strany se zavazují neplatné, zdánlivé či
neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, které svým
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení
Smlouvy.

6. Strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k tomu, aby veškeré spory, které mezi nimi
vzniknou při realizaci této Smlouvy, byly řešeny dohodou. Nedojde-li k dohodě, je kterákoli
ze Stran oprávněna podat návrh na řešení sporu u věcně a místně příslušného soudu
v České republice.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujÍcĹ přIlohy:

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3

Etický kodex Dárce
výpis z obchodního rejstříku Dárce (i-verze)
výpis z registru ekonomických subjektů Obdarovaného (i-verze)

8. Strany se dohodly, že právní vztahy mezi nimi založené touto Smlouvou se řídí právním
řádem České republiky. V záležitostech touto Smlouvou neupravených se přiměřeně
použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom
vyhotovení.

10. Strany prohlašují, že porozuměly obsahu této Smlouvy, že ji uzavřely ze své svobodné
a vážné vůle, aniž by tak činily v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují
svými podpisy.

11. Podpisy Stran na nás|edujÍcÍ straně.

Dár 3 Obdarovaný



Interní doložka Lídl

Potvrzuji, že

® smlouva byla právně schválena,
® smlouva byla daňově schválena,
® smlouva byla věcně schválena a
[j obchodní partner byl prověřen v systému 1Dprove l EB prověření v systému 1Dprove

není vyžadováno.

Jméno a přIjmení osoby
odpovědné za smlouvu:

Podpis:

Za Lidi Česká republika s.r.o. v Praze dne Zd M. ŕdľš

Podpis:
jméno a přIjment
Pozice:

Podpis:
jméno a přIjmení:
Pozice:

Za Mateřskou ško u Bubeníčkova, v Praze dne Ĺ/ý°L?- Lt9t 3

Pod,is,
Jméno a příjmenŕ

Pozice:

,

Dár

4 Obdarovaný


